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JAK ZAŁOŻYĆ WŁASNA FIRMĘ ?

 
Coraz więcej osób bezrobotnych poszukujących pracy, a także pracujących, w różnym wieku, zastanawia
się nad założeniem własnej działalności gospodarczej. Zanim jednak podejmiemy ostateczną decyzję o
uruchomieniu własnego biznesu, warto krok po kroku przeanalizować wszystkie plusy i minusy bycia
przedsiębiorcą . 
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom klientów już po raz drugi w tym roku w Centrum
Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Rzeszowie odbyły się 
3 – dniowe warsztaty „ABC przedsiębiorczości" , w których brały udział osoby zainteresowane
założeniem własnej firmy. 
Podczas pierwszego dnia doradcy zawodowi z Centrum przekazali uczestnikom informacje związane z
prawnymi  aspektami  działalności gospodarczej oraz omówili formalny proces  rejestracji  indywidualnej
działalności gospodarczej. Ważnym elementem spotkania była również  możliwość dokonania
oceny  predyspozycji i preferencji zawodowych w celu poznania własnych uzdolnień przedsiębiorczych
przez każdego uczestnika. 

 

W kolejnym dniu warsztatów, ekonomista dr Artur Chmaj zapoznał uczestników spotkania z
aspektami  różnych form opodatkowania działalności gospodarczej. 
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W ostatnim dniu zajęć  omówione zostały szczegółowo sprawy związane z pozyskiwaniem funduszy na
rozpoczęcie działalności oraz krok po kroku biznes plan jako narzędzie ubiegania się
o pozyskanie środków finansowych na uruchomienie działalności. 
Na zakończenie  o ubezpieczeniach społecznych mówił pracownik rzeszowskiego Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych.

W związku z bardzo dużym zainteresowaniem tematyką przedsiębiorczości,  w dniach 20 – 22  kwietnia 
oraz 6 – 8 maja, odbędą się kolejne warsztaty, na które zapraszamy zaineresowane osoby. 
 

Zapisy na zajęcia przyjmujemy osobiście w 
Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Rzeszowie 

ul. Langiewicza 15 lub telefonicznie 17 773-70-88.   
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